АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.08.2019

	№
	65

	с.Филиппово

О разработке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Филипповское сельское поселение    Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, на основании: письма Министерства строительства Кировской области от 13.08.2019 № 1649-56-06-01; описания границ населенных пунктов с. Филиппово, администрация Филипповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект решения о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденный решением Филипповской сельской Думы от 04.09.2013 № 9/46 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» (далее Генеральный план).

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Филипповской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://filippovo.3dn.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава администрации
сельского поселения

	А.А.Козьминых

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист

Филипповского сельского поселения

	С.Л.Князева

Разослать:

Дело - 2

Прокуратура

ФБУ «Кадастровая палата»

Князева Светлана Леонидовна
т/ф (83361)78-124

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.08.2019

	№
	65

	с.Филиппово

О разработке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Филипповское сельское поселение    Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, на основании: письма Министерства строительства Кировской области от 13.08.2019 № 1649-56-06-01; описания границ населенных пунктов с. Филиппово, администрация Филипповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект решения о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденный решением Филипповской сельской Думы от 04.09.2013 № 9/46 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» (далее Генеральный план).

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Филипповской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://filippovo.3dn.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава администрации
сельского поселения     А.А.Козьминых